

Št. zadeve: 430-0001/2024-18/7
Prevalje, 18.10.2024

Na podlagi petega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju ZJN-3 (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F), Sklepa o začetku postopka in Povabila k oddaji ponudbe št. 430-0001/2024-18/2, z dne 27.9.2024 izdajamo naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

1. Zavrne se ponudba oddana v postopku javnega naročila za »**MFE Dom starejših na Fari – postavitve jeklene konstrukcije**«, ki je bil objavljen na Portalu javnih naročil pod številko JN007005/2024-SL/01, dne 30.9.2024.

Zavrne se ponudba:

· MG ROHR d.o.o., Dobja vas 257, 2390 Ravne na Koroškem

2. Naročnik bo po pravnomočnosti izvedel nov postopek oddaje javnega naročila.

Obrazložitev:

Naročnik: Dom starejših na Fari, je na Portalu javnih naročil dne 30.9.2024, pod številko objave JN007005/2024-SL/01 objavil javni razpis po postopku oddaje naročila male vrednosti, v skladu z 47. členom Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F), za »MFE Dom starejših na Fari – postavitve jeklene konstrukcije«.

Rok za oddajo ponudb je bil 10.10.2024 do 9. ure. Na javni razpis je pravočasno prispela 1 (ena) ponudba, nepravočasnih ponudb ni bilo, kar je razvidno iz zapisnika o odpiranju ponudb z dnem 11.10.2024 ter dopolnitvijo 14.10.2024.

Ponudba je prispela na naslov <http://ejn.gov.si/eJn2>. Edini ponudnik: MG ROHR d.o.o., Dobja vas 257, 2390 Ravne na Koroškem. Naročnik je opravil pregled ponudbe skladno z 89.členom ZJN-3. Naročnik je pri pregledu ugotovil eno pomanjkljivost, ki jo je ponudnik pravočasno in ustrezno dopolnil.

Ponudba je na podlagi 2. člena ZJN-3 **nedopustna** saj ponudbena cena presega zagotovljena finančna sredstva naročnika. Posledično se v predmetnem postopku javnega naročila prispela ponudba zavrne. Naročnik bo po pravnomočnosti izvedel nov postopek oddaje javnega naročila, saj so se bistveno spremenile okoliščine in sicer sprememba tehničnih specifikacij v popisu del, zaradi popravkov projektne dokumentacije s popisom del, PZR (projekt za razpis), številka: TREO-P-082-24-E, sept. 2024, ki jo je izdelalo podjetje PROBIT d.o.o., Partizanska cesta 3, 2000 Maribor. Naročnik bo v čim krajšem času objavil nov javni razpis za izbor ponudnika.

Naročnik je predmetno odločitev sprejel na podlagi petega odstavka 90. člena ZJN-3, ki mu omogoča, da po izteku roka za odpiranje ponudb zavrne vse ponudbe, ki so prispele v postopku javnega naročanja.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev.

Pouk o pravnem sredstvu

Zoper odločitev o oddaji posameznega naročila ni pravnega varstva.

Dom starejših na Fari
Helena Bezjak Burjak, direktorica

HELENA BEZJAK
BURJAK

Digitally signed by HELENA
BEZJAK BURJAK
Date: 2024.10.18 11:07:19 +02'00'

